LEJE ZUENH..HZH PER OBJEKTIN: "REZIDENCA 0:-"KOMPLEKS ME BANESA INDIVIDUALE DHE NJESI SHERBIMESH 1, 2 DHE 3 KATE
ME 1 KAT NENTOKE ME VENDODHIJE NE FARKE, BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "PERAG" SH.P.K
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

_.mof_mzom

Sh.

Kufiri i pronés

Kufiri i katit néntoké

Pishina, sipérfaqe ujore

Rrugé, Kalime

Tkt

 Palester e hapur tetojé

Brisole beton armeje

Brisole dru metal

- Strukturé Bmﬁm__xm\ panele fotovoltaike

tipologjia e vilave

1)|vila tip 1 IS
2 |vila tip 2 I
3 lvila tip 3 I

VA

11 shérbime + parkim
42 portineria
' 43 Palestér e hapur djem

4)\vifa tip 4 l

14 Palestér e hapur vajza

®
m

7 \vila tip 7 *Eﬁ e

5 15 Shesh lojrash pér *ms.___m|_
|vila tip 6 ..n,__... -

m vila tip 8 |

i 9 lvila tip 9 —

Ministér

j 40/vila tip10 | EG—

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:750

\
SHENIME

OEN-PLANI SHOQEROHET GIITHMONE ME FRAGMENTIN £ HARTES NR SHIKALLT 12000

N N\ e
HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sip.e pérgjitheshme pronés :

Sip.e truallit t& z&éné nga struktura (gjurma):
Sip.e ndértimit mbi toké :

Sip. ndértimi néntoké :

Sip. lojra fémijésh, rekreacion

Mur rrethues

Koeficienti i shfrytezimit te truallit per ndertim
Itensiteti i ndértimit

Lartesia maksimale e strukturés

Numri i kateve mbi toké

Numri i kateve néntoke

Sip. pishina individuale

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: ZK. 2529

52758m?
11863m?
19830m?
5100m?2
1055 m?
1050 ml

22%

i=0.38
10.5m

1, 2, 3 kate
1 kat
1400m?

Nr.pasurise 585/10, 588/70, 585/23, 588/21, 585/2, 588/22, 588/23, 588/78,
588/79, 588/82, 571/25, 571/26, 571/27, 571/28, 585/3, 585/14, 585/15,
585/16, 588/17, 588/61, 588/62, 588/63, 588/71, 588/74, 588/75, 588/76,

588/77, 585/17

Kufizimet:

Veri : Rruga "Rezervat e Shtetit"
Jug : pronat 588/1; 588/4
Lindje : Rrugé lagje

Peréndim : pronat 571/1; 571/2
Distancat nga kufiri i prong&s :
Distanca nga aksi i rrugés vert :

Distanca nga aksi i rrugés lindje :

min. 4.11m
11.5m -14.3 m

25.3m -27.8 m

DHE UJIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té KKTU Nr.26, Daté 27.02.2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "REZIDENCA O2+"KOMPLEKS ME
BANESA INDIVIDUALE DHE NJESI SHERBIMESH 1, 2 DHE 3 KATE

ME 1 KAT NENTOKFE ME VENDODHIJE NE FARKE, BASHKIA TIRANE,
ME SUBJEKT ZHVILLUES "PERAG" SH.P.K

) ) Plani i vendosjes s¢ strukturés s€ objektit:

EMERTIMI I FLETES: "REZIDENCA O2+"
EKOPLAN | O

PROJEKTUES: ark. Viktor Dhimgjini @f«J T “gkoplan
ark. Enea Papa ~ Jﬂ g @ﬂm%@m&wg%
ark. Gerta Treska

ZHVILLUES: "PERAG" sh.p.k

]
FAZA E PROJEKTIT: Leje Ndertimi
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
: A-01 04.06




